台教办〔2025〕14号

关于印发《台山市台城地区2025年公办小学

一年级招生工作方案》的通知

各中心小学、幼儿园：
现将《台山市台城地区2025年公办小学一年级招生工作方案》印发给你们，请贯彻落实。落实过程中有任何疑问，请径向教育局教育与信息化股反映。

 台山市教育局

                            2025年4月24日

抄送：台城街道办，教育局各股室
台山市台城地区2025年公办小学一年级

招生工作方案

根据上级教育部门关于招生入学工作的相关规定，结合我市实际，制定台山市台城地区2025年公办小学一年级招生工作方案如下：

一、招生对象

年满6周岁（即2019年8月31日及此日期前出生）且有正常学习能力符合条件的适龄儿童。

注：由于未满六周岁的儿童无法建立学籍和已经建立学籍的学生无法重复建立学籍，所以2019年9月1日及之后出生的儿童和已入读过一年级的学生不能报名。若发现报读资料造假，不予安排入学，不足入学年龄的儿童劝退回幼儿园就读，已经读过一年级的学生劝退回原学校就读。

2、 学位安排

综合考虑户籍、房产登记地址、入户时间等实际情况，根据各学校的招生计划和区域生源情况，按照“就近入学”的原则，实行“房户一致、产权独立”优先安排，“房户分离、挂靠户籍”统筹安排。
（一）学位资格类别

1.地段划分生

第一类：满足以下条件之一为第一类。

（1）适龄儿童户籍与家庭房产（不含铺位、车库、商业公寓，下同）地址一致，且在报读学校学区内，房产属适龄儿童、父母共同或父/母单独100%拥有，儿童户籍与其父母双方或一方一致，且该儿童在2025年5月18日（现场核准资料截止时间，下同）前入户本址。

（2）适龄儿童户籍与家庭房产地址一致，且在报读学校学区内，房产属适龄儿童祖父母或外祖父母等直系亲属100%拥有，适龄儿童及其父母在台城无房产（需提供不动产中心出具的该儿童及其父母双方在台城名下无房产的证明，下同），儿童户籍与父母双方或一方一致，且该儿童在2025年5月18日前入户本址。

（3）港澳台籍（即香港、澳门和台湾户籍，下同）适龄儿童港澳台居民居住证地址与家庭房产地址一致，且在报读学校学区内，房产属适龄儿童、父母共同或父/母单独100%拥有，儿童港澳台居民居住证地址与父母双方或一方户籍地址一致，该儿童在2025年5月18日前取得本址港澳台居民居住证且在有效期内。
第二类：上述第一类情况中，其他条件符合，但出现以下情况之一的，均属第二类。

（1）房产产权不足100%，但不少于50%（即房产权属人除直系亲属外，还包含其他人员，下同）。

（2）适龄儿童2025年5月19日及以后入户本址或取得本址港澳台居民居住证的。

第三类：适龄儿童户籍与家庭房产地址一致，且在报读学校学区内，房产属适龄儿童祖父母或外祖父母等直系亲属100%拥有，儿童户籍与祖父母、外祖父母双方或一方一致。

第四类：满足以下条件之一为第四类。

（1）适龄儿童户籍在报读学校学区内，且户籍户主是父母、祖父母、外祖父母等直系亲属，但与家庭房产地址不一致。

（2）适龄儿童户籍不在报读学校学区内，但家庭房产在报读学校学区内，房产属适龄儿童本人、父母、祖父母、外祖父母单独或共同拥有。

（3）适龄儿童属单位集体户籍满半年以上（以资料核准日期为准），与父母双方或一方的户籍一致，并在报读学校学区内，适龄儿童在台城无直系亲属家庭房产。

（4）上述“第三类”情况中，若房产产权不足100%且不少于50%的。

2.政策性照顾生

①现役军人、服现役期间荣立二等功（含二级表彰）及以上奖励的退役军人子女；②在职在编消防救援人员子女；③公安烈士、公安英模和因公牺牲、因公伤残的公安民警、因公殉职基层干部等优抚对象子女；④就职服务于台山市的高层次人才子女（江门市、台山市顶尖人才子女，江门市、台山市高层次一、二级人才子女，台山市市管拔尖人才子女）；⑤先进人物的子女(在台山市内居住和服务、近两年受到江门市以上人民政府名誉表彰的先进人物或劳动模范的子女)；⑥为我市经济发展作出突出贡献人士子女（江门市荣誉市民子女，台山市大型企业和纳税大户的高层管理人员〔指上一年度（2024年）台山市纳税前30名企业的董事会主席、总裁、总经理等职务〕子女）。
3.横湖、廛溪村委会辖区自然村原籍适龄儿童入读新宁小学校本部。

（二）入读安排

1.政策性照顾生可自愿申请，教育部门根据申请人不同类别等级、申请意愿、学位情况统筹安排到相对优质公办学校就读。

2.地段划分生根据学校招生人数、招生区域，按照上述资格类别从第一类到第四类的顺序依次安排就读。

（1）如学区内的适龄儿童人数未达到学校招生计划人数的，则全部安排入读。

（2）如学区内的适龄儿童人数超过招生计划人数的，按照学位资格类别依次安排入读，即安排第一类后，仍有剩余学位，再安排第二类，以此类推。若某一类超过计划招生人数的，则该类适龄儿童采用电脑派位的方法确定入读名单,未能取得学位的适龄儿童，由教育部门统筹调配到相对就近且有学位的公办学校就读。

（3）学区内一类资格适龄儿童同胞哥哥、姐姐已在该校就读的（今年毕业的六年级学生除外），该儿童优先安排入读。
3.非台城户籍且无台城家庭房产的外来务工人员子女，在提供有效证明材料后，视学位情况统筹安排公办学校就读。

4.根据政策规定，港澳台籍适龄儿童持有港澳台居民居住证（居住地址为台城地区）且在有效期内，按有台城户籍安排就读。

5.为提高我市学校对优秀教育人才的吸引力，提升义务教育学校教学质量，凡在我市义务教育阶段学校任职的在职在编教职工，结合各学校招生实际和申请意愿，统筹安排其子女入读其任职学校。

6.新宁小学学区第一类资格适龄儿童，采用电脑派位方法分别安排在新宁小学校本部750人（含政策性照顾生）和广旭校区200人就读。具体操作：资料核准时，新宁小学一类适龄儿童可以自愿选择校本部或广旭校区就读，某个校区超过招生计划的，则采用电脑派位分流到另一个校区就读，安排在广旭校区就读的学生三年后返回新宁小学校本部就读。

广旭校区可提供一年级新生午休“平躺睡”服务。
新宁小学第二至四类资格适龄儿童，安排在新宁小学北校区就读。

7.台城二小林荣源校区坐落于台山市高品质新居住示范区，与台城第二小学实行“一套班子、一个理念、一体管理、一样优质”的管理模式，全面共享台城第二小学的优质资源。
台城第二小学校本部学区生、东晖小学学区生和就职服务于台山市的高层次人才子女，可自愿选择台城二小林荣源校区就读。

台城二小林荣源校区可提供一年级新生午休“平躺睡”服务。
（三）学区划分

按照“学校划片招生、生源就近入学”的目标要求，结合台城地区适龄儿童人数、学校分布和办学规模、行政区域、交通状况等因素，按照相对就近的原则划分各学校招生地段。具体地段划分见附件3《台城地区2025年公办小学学区划分范围》。

三、招生办法

（一）网上预报名

1.网上报名时间：2025年5月1日至13日。

2.登录台城地区小学一年级预报名系统，如实、准确填报资料并打印报名表（注：请及时打印报名表，报名结束后报名系统将关闭，无法打印）。报名网址：http://www.gbox100.com/ynj/。

3.网上填报有困难的家长，可携带有关报名资料到适龄儿童所读的幼儿园申请网上填报资料，并打印报名表。

4.政策性照顾生2025年5月6—9日带齐资料到教育局教育107室报名认定，不需网上报名，已认定为政策性照顾生的，不需参加学校资料现场核准。

（二）资料现场核准

1.家长携带报名表（网上报名时打印）、有关证明资料原件及复印件，到符合报名条件的学校现场核准。

2.台城户籍或有台城家庭房产的适龄儿童、有台城房产的外国籍适龄儿童，根据户籍或房产地址安排到所属学区内的学校现场核准。

3.非台城户籍且无台城家庭房产的外来务工人员子女，先将有关资料交到台城中心小学办公室，再根据居住地址安排到以下学校现场报名确认。东区：南坑小学；南区：横湖小学；西区：桂水小学、河北小学、南强小学；北区：北坑小学。

4.现场核准时间：详见附件1。
5.核准资料要求

（1）台城户籍或有台城家庭房产的适龄儿童

根据不同资格类别提供相应资料原件核查：适龄儿童的户口簿、台城家庭房产产权证和购房正式发票（发票遗失的可提供台山市不动产登记中心出具的不动产登记证明）、产权证权属人与适龄儿童直属关系的有效证明材料（如出生证明等）或其他证明材料等的原件。

尚未办理产权证的房产（含二手交易房产），以在住建部门登记备案为准，提供台山市不动产登记中心出具的不动产登记证明（或住建局出具的备案证明）、购房合同、购房正式发票（不少于国家规定的购房首期付款金额）等。未在住建部门登记备案的房产交易（含二手房产交易）则不予认定，请提前联系办理。

提交上述证明材料及房产权属人身份证复印件存档和资料复核。

（2）非台城户籍且无台城家庭房产的外来务工人员子女

提供以下资料原件核查：适龄儿童原籍户口簿及以下证明资料之一：房产管理部门提供的租赁证明、居住证（连续居住半年及以上，以核查资料日期为准）、辖区派出所出具的外来人口居住信息登记表、工作单位提供的工作证明或营业执照等。

提交上述证明材料复印件存档和资料复核。

（3）港澳台籍的适龄儿童

提供以下资料原件核查：适龄儿童身份证明材料、港澳台居民居住证和台城家庭房产产权证等证明材料，并提交上述证明材料及房产权属人身份证复印件存档和资料复核。

（4）外国籍的适龄儿童

提供以下资料原件核查：适龄儿童身份证明材料(如身份证、回乡证、护照等)、父(母)委托监护的公证材料（须经过公证部门公证的）及监护人在台城居住的证明材料。

外国出生证明、身份证明等非中文材料需到台山市公证处翻译成中文并加盖公章；如果家庭户口簿等证件无法证明出国人员与国内亲属关系的，可提供台山市公证处关系公证书或正规医疗机构出具的亲子鉴定等有效证明。

（5）政策性照顾生

提供以下资料原件核查。

①现役军人、服现役期间荣立二等功（含二级表彰）及以上奖励的退役军人子女：户口簿、部队的现役军人证明材料、现役军人证件、退役军人服现役期间荣立二等功（含二级表彰）及以上奖励证书；

②在职在编消防救援人员子女：户口簿、消防救援大队证明、消防官兵证件；

③公安烈士、公安英模和因公牺牲、因公伤残公安民警、因公殉职基层干部等优抚对象子女：户口簿、市公安、民政等部门证明或证件；

④就职服务于台山市的高层次人才子女：高层次人才等级证书、户口簿等；

⑤先进人物子女：江门市以上人民政府颁发的荣誉证书；

⑥为我市经济发展做出贡献人士子女：相关单位颁发的荣誉市民证书、企业高层管理人员需提供单位证明并由单位确保身份真实性；

⑦新宁小学学区内横湖、廛溪村委会辖区自然村原籍适龄儿童：户口簿（适龄儿童户籍一直在本址且与家庭房产地址一致）、台城家庭房产产权证（房产属适龄儿童父母、祖父母或外祖父母等直系亲属100%拥有），另村委会提供适龄儿童原籍居民身份核准证明。

6.资料有效期限

资料的有效截止时间为2025年5月18日。其中，不动产登记证明、在台城无名下房产证明等具有时效性的证明材料，必须提供上述截止时间前一个月内的证明材料才有效或权属人本人现场登录粤省事查询相关实时信息，否则不予认定。报名资料经审核确认后，不再受理变更手续。

（三）资料复核

为确保招生公平公正，所有资料登记后均送房产、户籍等相关部门核实，并以复核结果为准。凡提供的房产、户籍在房产和户籍管理部门没有登记备案或不符的，均不予认定。如发现提供虚假资料骗取入学资格的，将按照该适龄儿童非台城户籍且无台城家庭房产的情况处理，并交由有关部门追究相关责任。

（四）电脑派位

新宁小学电脑派位仪式于5月30日在台山市教师发展中心进行，届时将邀请市人大代表、政协委员、公证员等以及随机抽取部分家长参加。

（五）录取结果通知

新宁小学（含北校区）新生录取结果将于2025年6月6日由学校通过学校微信公众号通知家长；其他小学新生录取结果将于2025年6月9日由学校通知家长（注：填报资料时请准确填报电话号码）。

（六）补办报名处理办法

因特殊原因需要补办报名的适龄儿童，请于2025年6月6日携带有效证明材料的原件及复印件到台城中心小学办公室办理，台城中心小学办公室根据各校剩余学位情况统筹安排就读。
（七）一年级新生注册时间

新生注册时间为2025年6月15-16日。

四、咨询、联系方式

1.台城中心小学办公室（台城环城北路111号），电话：5577732。

2.台山市新宁小学（台城德政路1号），电话：5509169。

3.台山市教育局教育与信息化股（台城台东路98号），电话：5519212。
本方案解释权归台山市教育局所有。

附件：1.台城地区2025年公办小学一年级招生工作时间节点及安排
2.招生政策及有关规定说明
3.台城地区2025年公办小学学区划分范围
附件1

台城地区2025年公办小学一年级招生工作

时间节点及安排

	时间节点
	具体工作
	地点/网址
	备注

	5月1-13日
	网上报名
	http://www.gbox100.com/ynj/

	5月6-9日
	政策性照顾生申报、认定
	教育局107室

	5月17—18日（上午8:30-11:30，下午14:30-17:00）
	新宁小学（含北校区）现场资料核准
	新宁小学
新宁小学北校区

	5月18日
	资料有效截止时间

	5月22-23日
	新宁小学报名资料复查
	户政、房产等部门
	教育部门与上述单位对接

	5月25-26日（上午8:30-11:30，下午14:30-17:00）
	其他小学现场资料核准
	台城地区小学

	5月30日
	新宁小学电脑派位
	台山市教师发展中心

	5月30日-6月5日
	公示新宁小学电脑派位结果
	台城中心小学办公室、新宁小学

	6月3-4日
	其他小学报名资料复查
	户政、房产等部门
	教育部门与上述单位对接

	6月6日
	新宁小学（含北校区）新生录取结果通知
	台城中心小学办公室、新宁小学、新宁小学北校区

	6月6日
	特殊情况补报
	台城中心小学办公室

	6月9日
	其他小学录取结果通知
	台城地区小学

	6月15-16日
	一年级新生注册
	台城地区各小学

附件2

招生政策及有关规定说明
1.报读年龄：入读小学一年级须年满六周岁，否则无法建立相应学籍。

2.已入读且在全国中小学学籍管理系统建立学籍的学生不得重新报读一年级。

3.招生学区划分

依据义务教育阶段免试就近入学的原则和教育部、省教育厅、江门市教育局关于招生工作的相关规定，根据当年入学适龄儿童人数、学校分布、所在社区、招生规模、交通状况等因素，按照确保公平和就近入学原则，参照往年招生地段，做到科学、合理划分各学校的招生片区。招生片区不是固定的，需根据当年生源情况等合理调整。

政府及教育行政部门从没认定所谓的“学区房”，家长不能轻信个别房企不负责任的销售宣传。招生地段范围仅为起始年级使用，转学插班需根据各学校学位情况由招生部门统筹安排。

4.就近入学原则

根据有关政策按照“就近入学”的原则安排入学。“就近入学”是根据适龄儿童的户籍与家长的房产一致的地址就近的学校入学。但“就近”也是相对而言的，因受学校的分布、学校办学规模、生源情况、街区形状不规则和我市公办义务教育学校的资源配置状况等客观因素影响，并不意味着直线距离最近学校入学，即是可能会在“较近”学校入学,而不一定是“最近”学校入学。

5.直系亲属：本方案指报读儿童的父母、祖父母、外祖父母。

6.坚持“房户一致、产权独立”优先就近安排的原则，对于“房户分离、挂靠户籍”等视学位情况统筹安排。按规定，限制临时购房、临时更改户籍，取得入学资格后再取消购房合同或转卖房产、改回原籍等的现象。房产交易以在住建部门登记备案为准（在住建部门登记备案或网签为正式确认交易）。凡是弄虚作假行为取得学位资格的，一经发现将取消学位资格。

7.除新宁小学外，如果其他学校适龄儿童报读人数超过招生计划的，将采用电脑派位方式确定入读资格，电脑派位具体方案另行制定。
8.如有其他情况未在本方案列明的，由教育部门根据相关政策研究审核认定报读资格。

附件3

台城地区2025年公办小学学区划分范围

（以下学区示意图为大致范围，具体以文字表述为准）
台山市新宁小学（含广旭校区）招生数950人

学区范围：富居禧公馆、骏景湾豪庭、骏景湾悦峰、骏景湾悦成花园、骏景湾领悦、名门南苑、翰林雅院、保利公馆、保利新公馆、保利和公馆、钜悦广场、幸福里、繁华里、盛世华府、沄璟豪庭、缤纷花园、敏捷悦府、敏捷誉府、雅居乐花园、万达广场、钻石湾豪苑、畔山豪门雅苑、碧桂园（碧海云天、翠林花语、翠山湖畔、翡翠香堤、澜花语岸、盈水翠庭、盈水翠苑、云水鸣翠、翠山蓝天、花满园、花园里、花地、映翠湾）、华浩国际城、华浩花园、华浩名庭、翠湖豪庭、天朗明庭、海骏达花园、凯旋豪庭、龙湾三境、星光城、东原印江山府、星湖壹号院、悦滨府星耀、盛世花园、祥兴雅居、碧华园、龙翔花园、盈富花园、东方华成、中环广场、凯悦华庭、碧桂园盈翠苑、金湖豪庭、鸿福豪庭、沙岗湖路2—28号双数、29号起全部、沙岗湖路38号、锦绣花园第3期（38—42号），横湖和廛溪村委会辖区内自然村原籍适龄儿童，上朗社区的南安、龙盛、龙岗、南庆、南盛、南凤、百好、高阳原籍适龄儿童（指适龄儿童户籍一直在该村址）等。

[image: image1.jpg]':Pﬂfﬁg ﬁtcri-j . -
1EpE = =S
ﬂmﬁéﬁrﬂﬂTﬁ%ﬁ 3,
ZEP‘J*TﬁIﬁﬂ%(g izﬂ]wu
# )
ijﬁ; m‘,mrm 1.*2|_| Bt 77T JREAT
TR BCAGE
| ) B REMN

5 77 BED %F‘ ‘ Rk
| ‘ . BEE/ )
§ ma Tl

S ’\ = B{F - ——\
//BUnEREE | B BiE BRE \\
| fenstem - —— 12 BT iR |
e sy B RFR Eﬁﬁuﬁ
S ERR Gl

ﬁﬂ?ﬁ\ . 1 H’E[‘

&2 Fg N
|

2ﬂw
)y e 1

.—\-.
CE=

"ﬁm%@ﬁ‘~
rﬁ—iﬁ asfﬁ p7rei

7'—'5

i

£y =i

B

| mERE - s
R R B
SEEE

B SRIHESE

GE: LEEFEERRFTNFER) |

 台山市新宁小学北校区（招生数810人）

学区范围：环市东路53号起、台冲路、金湖路、沙岗湖路1—28号单数、锦绣花园（第3期38—42号除外）、利华豪苑、雅景花苑、龙湾路9号、观澜公馆、凤鸣天阙、金沙城、上朗社区、礼边村委会、廛溪村委会辖区内的自然村等。
[image: image2.jpg]=

slmETT/ M FIER

2 o B A AHT

s oy

SRR ER)

T

台山市东晖小学（招生数650人）

学区范围：炳礼路、舜德路、博雅华府、东城天汇、中兴广场、金茂广场、昌大昌广场、文华雅诗、嘉裕花园、奥园禧悦台、时代名庭、金福花园、君悦花园、天玑、逸航汇轩、雅居乐御宾府、星徽苑、海怡雅居、陈宜禧路以东（名门誉景至时代广场路段）、东方名城、名门誉景、耀东明珠、时代广场、美嘉华庭、富居天禧、东富花苑，长岭村委会、安步村委会、大亨村委会辖区内的自然村、富居悦公馆、福美壹号名苑、合水农场、西湖村等。

（东晖小学学区学生可自愿报读台城二小林荣源校区。）

[image: image3.jpg]S o IS
7 :éI £S5 ] EX Y34 A I3RS /)\

| )
[
. a
2252 38 E] kR
& if\\l/lil

[

N
£
=
IS

台山市台城中心小学（招生数 225人）

学区范围：台东路（原富城大道路段）、富居天悦、环市东路1—51号单数、海园新村、丽景园、东门景三村、源华苑、丰华里原籍村民、富城社区的东和村原籍村民、东方豪苑、东方广场、星辉公馆等。
[image: image4.jpg]

台山市台城第一小学（招生数180人）

学区范围：洪湖路、和平路、三台路、光兴路、宝光里、彩宁路、百乐园、隆源大厦、塔山路、富国庄村、富国新村、怡乐雅居、台荻路、合新路、碧翠园、台沙路、环市西路94—110号、荣汇世家、一市路、南盛路等。

[image: image5.jpg]N s —
BUFEHE— I FZRTEE

台山市台城第二小学（招生数360人）

学区范围：南门一、二、三、五、六巷、台东路（不含原富城大道路段）、城东路（1—4巷）、前进新村、中山路（巷）、县前路、健康路（巷）、石花路、石花公园路、富居壹号公馆、富居御景、石花华侨新村、安福里、侨中、青云路（巷）、环南1—4里（巷）、环城北路、东云一巷、上坑村、东云路、平安巷、环城西路、草朗街、正市街、丰华里、环城南路、环北大道、学宫路、东城华侨新村双数、东城大道、大门楼、平湖路、岑边村等。

（台城第二小学学区学生可自愿报读台城二小林荣源校区。）

[image: image6.jpg]@\ Y

4 GEAIBEZEE N AE = NFFX)

a
4
&
8
.
a
-
L
i
]

台城二小林荣源校区（招生数180人）

学区范围：台山市高品质新居住示范区（简称“高品区”，原西湖工业区），学区包括福美壹号名苑、隆泰尚筑苑、香雁湖村委会辖区内的自然村以及东晖小学学区范围【即包括炳礼路、舜德路、博雅华府、金茂广场、昌大昌广场、文华雅诗、嘉裕花园、奥园禧悦台、时代名庭、金福花园、君悦花园、天玑、逸航汇轩、雅居乐御宾府、星徽苑、海怡雅居、陈宜禧路以东（名门誉景至时代广场路段）、东方名城、名门誉景、耀东明珠、时代广场、美嘉华庭、富居天禧、东富花苑、长岭、安步、大亨村委会辖区内的自然村、富居悦公馆、西湖村等】。

（台城第二小学校本部学区生、东晖小学学区生和就职服务于台山市的高层次人才子女，可自愿报读台城二小林荣源校区。）

[image: image7.jpg]SRR X F X 7R]

J

A N @ =
EREHEERER B
(BEMIIX) |&S85

@C

lmne i

台山市台城第三小学（招生数180人）

学区范围：龙舟路、沃华中心广场、龙光里、龙河里、龙田里、龙华里（路）、新朗路、新桥路、人民路、革新路、西安路、西濠路、通济路、台西路、桔园路、东华路（巷）、北盛街、北塘路、新河路、荣华花园、祥龙、祥龙一号、祥龙二号、西岩路、西荣街、南塘路、迎朗路、菜市街、中和街、南昌街、西南路等。
[image: image8.jpg]almamE= /=

(I//é}@%%*ﬁﬁ HE= I

台山市居正学校（招生数180人）

学区范围：环市东路2—42号双数、明珠花园、石华路、东郊路、津华苑、圣堂路、步步高豪庭、阳光豪庭、时代广场、美嘉华庭、富居天禧，长岭村委会、安步村委会、大亨村委会辖区内的自然村等。

[image: image9.jpg]SlUmEEFRFXREE

5 y D
B 93k 4 4 7
)Eg O) =118
R / _ /
S\ =
> % 71 % ? . 7
, @
W G - EEs s EM A
N A
— /|

台山市伯宏小学（招生数135人）

学区范围：南门路、丰和里、环南后街、南门四巷、秀荷花城、河滨东路、河滨中路、千禧花园、双亭街、圣元里、菓园村、沿河中路、环市中路等。
[image: image10.jpg]

台山市台城城西开智小学（招生数135人）

学区范围：台海路、环市西路1—93号、南昌盛村、南昌新村、长盛村、洗布山村、庇厚村、九耀坊、怡景花园、城西华侨花园、金碧花园、筋坑村委会所辖的自然村等。
[image: image11.jpg]almaERATE NEFRREE

EFEE
SRR

BREE

al

) mz&%ﬁ@ﬁ%mwgm%ﬁ@f

I | I

台山市台城城北小学（招生数90人）

学区范围：桥湖路41—89号单数和140—188号双数、桥湖南胜村、南胜新村，桥湖龙安村、龙安新村、乔林村，桥湖南安村、石路村，均和小区、湖尾村、湖尾新村、站西路、新华花园等。

[image: image12.jpg]5
x|
>
o
=
®
i
£
=
(it

台山市台城城东小学（招生数180人）

学区范围：教育新村、富城社区的东和村、侨雅花园、美琴村、美琴花园、园田村、圣堂坑村、东城华侨新村单数、白石路等。
[image: image13.jpg]

台山市台城白水小学（招生数225人）

学区范围：宁桥路、东尧路、东尧村、茂林村、周源村、仁孝路、富丽园、金海湾、海宁路、北乐村、环市西路111号起、富居天逸、龙腾豪园、骏逸华轩，白水村委会、罗洞村委会、圆山村委会、淡村村委会辖区的自然村等。

[image: image14.jpg]GENDBELTENABKNEZX)
/ M

/

台山市李星衢纪念学校（招生数360人）

学区范围：美景新村、彩虹路、沃澜明轩、长兴华府、彩虹花园、骏景园、碧涛园、祥龙名苑、骑龙新村、德富楼、桥湖路、朝阳路，桥湖南胜村、南胜新村，桥湖龙安村、龙安新村、乔林村，桥湖南安村、石路村、均和小区、湖尾村、站西路、新华花苑、嘉华苑、北郊路、侨苑新村、六福山庄、仓下社区，板岗村委会、东坑村委会、北坑村委会、沙坑村委会辖区的自然村，枫情尚城、恒大翡翠华庭、东方华庭、兴华花园、龙宁雅苑、信华新村等。
[image: image15.jpg]S

SUMmEERLSFRFXTRE

A

o
*2

Ik

A
)

g

—
7

f
- ,(/'\ @ ) {‘;@
5 7 %*j 4
W
LTS @3& RS 2y

ar
\
B
A

i
5
z

T

EARHTH A eIl E
\@ it

台山市培正小学（招生数180人）
学区范围：桥湖路1—39号单数和2—138号双数、嘉华苑、北郊路、侨苑新村、朝阳路、六福山庄、城北南庆村、石洞村、朝阳新村、凤山村、凤鸣轩等。
[image: image16.jpg]

桂水小学（招生数90人）

学区范围：桂水路、龙山花园、桂水村委会辖区内的自然村等。

南强小学（招生数45人）

学区范围：水南、泡步、平岗、朱洞、岭背村委会辖区内的自然村等。

横湖小学（招生数45人）

学区范围：横湖村委会辖区内的自然村、沙岗湖路29号起、华浩国际城、海骏达等。

南坑小学（招生数45人）

学区范围：南坑村委会辖区内的自然村、石化村委会辖区内的自然村、金津广场等。

河北小学（招生数45人）

学区范围：富华新村、河北、三社村委会辖区内的自然村等。

北坑小学（招生数45人）

学区范围：东坑、北坑、沙坑村委会辖区内的自然村等。
PAGE
- 2 -